Rechtsanwaltskammer fur Karnten

Liste der Rechtsanwalte

Neueintragungen

Akad Grad Vorname Nachname
Mag. Michael HAIDEN

Mag. Franz AICHWALDER

Mag. Martin GOTZ

Mag. Sophie Marie GRIESSER

Mag. Herbert RUNG

Liste der Rechtsanwalte

Wiedereintragungen

Akad Grad Vorname Nachname

Liste der Rechtsanwalte
Namensédnderungen

Akad Grad Vorname Nachname

|PLZ|

9100
9020
9800
9020

9800

|P|_z|

nunmehr Nachname

Ort
Voélkermarkt
Klagenfurt
Spittal/Drau

Klagenfurt am
Woérthersee

Spittal/Drau

Ort

Hauptplatz 8
Gabelsbergerstralle 5
Tirolerstralle 18

St. Veiter Stralle 1/12

Tirolerstral’e 8/1

Strale

Strale

per Datum
22.10.2024
15.04.2024
01.01.2024
01.01.2024

01.01.2024

per Datum

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

