# Rechtsanwaltskammer für Kärnten

#### Liste der Rechtsanwälte

## Neueintragungen

Akad Grad	Vorname	Nachname	PLZ	Ort	Straße	per Datum
Mag.	Michael	HAIDEN	9100	Völkermarkt	Hauptplatz 8	22.10.2024
Mag.	Franz	AICHWALDER	9020	Klagenfurt	Gabelsbergerstraße 5	15.04.2024
Mag.	Martin	GÖTZ	9800	Spittal/Drau	Tirolerstraße 18	01.01.2024
Mag.	Sophie Marie	GRIESSER	9020	Klagenfurt am Wörthersee	St. Veiter Straße 1/12	01.01.2024
Mag.	Herbert	RUNG	9800	Spittal/Drau	Tirolerstraße 8/1	01.01.2024

#### Liste der Rechtsanwälte

# Wiedereintragungen

Akad Grad	Vorname	Nachname	PLZ	Ort	Straße	per Datum
-----------	---------	----------	-----	-----	--------	-----------

## Liste der Rechtsanwälte

# Namensänderungen

Akad Grad	Vorname	Nachname	nunmehr Nachname
-----------	---------	----------	------------------